ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN CHỢ CHU

Số:      /UBND-VHXH
V/v Báo cáo việc rà soát người có

công và thân nhân liệt sĩ có nhà tạm

hoặc nhà hư hỏng nặng

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Chợ Chu, ngày      tháng 5 năm 2025

Kính gửi: Phòng Nội vụ huyện Định Hóa

Thực hiện Công văn số 2831/NV-NCC ngày 14/5/2025 của UBND huyện

Định Hoá về việc rà soát người có công và thân nhân liệt sĩ có nhà tạm hoặc nhà

hư hỏng nặng.

UBND thị trấn Chợ Chu đã chỉ đạo cán bộ chuyên môn, các tổ dân phố thực

hiện rà soát gia đình người có công và thân nhân liệt sĩ có nhà tạm hoặc nhà hư

hỏng nặng trên địa bàn.

 Qua việc rà soát, tổng hợp nhu cầu trên địa bàn trị trấn Chợ Chu không có

người có công và thân nhân Liệt sĩ có nhà tạm hoặc nhà bị hư hỏng nặng.

Vậy, UBND thị trấn Chợ Chu báo cáo việc triển khai rà soát người có công và

thân nhân liệt sĩ có nhà tạm hoặc nhà hư hỏng nặng để Phòng Nội vụ được biết./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu VP; VHXH.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Trung Kiên

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:36:36+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Nguyễn Trung Kiên<kiennt.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:38:16+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:38:26+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-05-15T10:38:33+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân Thị trấn Chợ Chu<chochu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!